ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPIVARI DE BAIXO – SC

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA, ESPORTE E TURISMO

PROCESSO SELETIVO  – EDITAL 002/2019

O MUNICÍPIO DE CAPIVARI DE BAIXO, através da Secretaria Municipal de
Educação, Cultura, Esporte e Turismo torna público o cronograma de chamada
do Processo Seletivo para Contratação dos seguintes profissionais para o Ano
Letivo de 2019:

02 (dois) Auxiliares de sala
01 (um) Educação especial
01 (um) Professor de Matemática

Data: 29/05/2019
Horário: 09 horas
Local: Assemcap